
Ramboll blir första kontorshyresgästen i
Göteborg Grand Central
Ramboll flyttar in i nya kontorslokaler när Göteborgs nya stationshus, Grand Central
öppnar om ett år och blir byggnadens första kontorshyresgäst.
– Grand Central som arbetsplats är oslagbar, säger VD Biljana Pehrsson på Jernhusen. 

Genom etableringen i Grand Central stärker Ramboll sin närvaro i Göteborg. Bolaget flyttar in
lokalerna med cirka 350 medarbetare och blir med det centrala läget, precis intill all
kollektivtrafik en del av den nya stationsnära stadsdel som växer fram i området kring
Centralstationen. 

Byggnaden omfattar drygt 15 000 kvadratmeter och är ritad av Reiulf Ramstad Arkitekter. Som
den mittersta och den största uppgången till nya Västlänken Station Centralen kommer huset
också innehålla stationsfunktioner, kontor, restauranger och handel.  

Jernhusen och Ramboll har nu tecknat hyresavtal om kontorslokaler om cirka 2 700
kvadratmeter, inflyttning sker under augusti 2027.  

– Flytten till Grand Central är ett strategiskt steg i Rambolls långsiktiga satsning i Göteborg. Vi
är djupt engagerade i stadens utveckling och deltar i flera centrala stadsutvecklingsprojekt.
Grand Central erbjuder en miljö som stärker kreativitet och gemenskap både med varandra och
med våra kunder. Jag är övertygad om att vi kommer att trivas, säger Anette Seger, vd för
Ramboll Sweden. 

Det är ingen tvekan om att Ramboll flyttar till en av stadens mest spännande adresser. Med en
kombination av storslagen arkitektur, perfekt läge och moderna kontor ger Grand Central goda
förutsättningar för både klimatsmarta resor, innovation och tradition. 

– Grand Central betyder mycket för Göteborgs utveckling och huset förtjänar en första
hyresgäst av rang. Vi är därför mycket glada att välkomna just Ramboll till Grand Central. Här
kommer deras medarbetare och kunder kunna njuta av allt som närheten till Göteborgs innerstad
erbjuder. Att dessutom kunna bo på annan ort och ta sig raka vägen till kontoret med tåget gör
Grand Central svårslagen som arbetsplats, säger vd Biljana Pehrsson på Jernhusen. 

Grand Central är en del av utvecklingen av Centralstaden Göteborg, där stad och region knyts
samman genom ny infrastruktur och stationsnära bebyggelse. Byggnaden uppförs med fokus på
långsiktig hållbarhet och resurseffektiva materialval och kontorslokalerna där Ramboll etablerar
sig i ska certifieras enligt BREEAM Outstanding. 

Vid frågor, välkommen att kontakta:
Katja Weyhing, Kommunikationsansvarig Jernhusen Göteborg
0761-12 59 04
katja.weyhing@jernhusen.se

eller 

Anna Kjellander, Ramboll
076-860 85 82
anna.kjellander@ramboll.se 

mailto:katja.weyhing@jernhusen.se


Om Jernhusen 

Jernhusen är Sveriges största järnvägsnära fastighetsbolag. Vi förvärvar, förvaltar, utvecklar och
avyttrar fastigheter med anknytning till kollektivt resande och godstransporter på järnväg. Vi
arbetar med stationer, stationsnära stadsutveckling, depåer och kombiterminaler. Jernhusen ägs
av svenska staten och har ca 200 medarbetare. Fastighetsbeståndet uppgår till ett totalt
marknadsvärde på 26 miljarder kronor. Jernhusen innehar en officiell rating från Standard
& Poor’s om A/A-1 med ”stable outlook”. 

Läs mer på www.jernhusen.se 

Om Centralstaden Göteborg 

Grand Central ingår i Jernhusens stora stadsutvecklingsprojekt vid Göteborgs Centralstation,
den stationsnära stadsutveckling som kallas Centralstaden Göteborg. Utöver en utbyggd
centralstation tillskapas byggnader om totalt ca 200 000 kvm som bildar en ny stadsdel som
kommer innehålla bostäder, kontor, hotell, restauranger och butiker i regionens allra bästa
kollektivtrafiknära läge. 

Om Ramboll 

Om Ramboll Ramboll är ett globalt arkitektur-, ingenjörs- och konsultföretag som grundades i
Danmark 1945. Våra över 18 000 experter skapar hållbara lösningar inom områdena Buildings,
Transport, Vatten, Miljö & Hälsa, Arkitektur & Landskap, Energi och Management. Över hela
världen kombinerar Ramboll lokal erfarenhet med en global kunskapsbas för att skapa hållbara
städer och samhällen. Vi kombinerar insikter med kraften att driva positiv förändring hos våra
kunder. Vi kallar det: Bright ideas. Sustainable change. 

Läs mer på www.ramboll.com/sv-se  
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